24 风阻自行车 迈宝赫 MH5000
山东迈宝赫健身

器材有限公司
2 套 18000 36000

25 多维运动稳定器 MDbuddy MD004
南通摩力体育用

品有限公司
10 个 880 8800

26
移动式力量测评

测力台

GN-Sports

/坤维

KWYP-FP603

5-A2

深圳市冠能体育

科技有限公司
1 台 168000 168000

27
数字化训练辅助

系统（竞技版）
兴训 竞技版

宁域（上海）科技

有限公司
1 套 305000 305000

合计（元）：柒拾壹万柒仟叁佰肆拾元整

投标报价 小写：717340.00

单位：元（报价最多保留到小数点后两位）

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

投标人：陕西领恒体育工程设施有限公司（加盖公章）

日期：2025 年 09 月 29 日